

证券代码:600203	证券简称:福日电子	公告编号:临2018-008
福建福日电子股份有限公司		
第六届董事会2018年第二次临时会议决议公告		
<p>本公司董事会全体成员保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。</p> <p>一、董事会会议召开情况</p> <p>福建福日电子股份有限公司第六届董事会2018年第二次临时会议于2018年2月6日以书面文件和邮件形式送达,并于2018年2月9日在福州以通讯表决方式召开,会议由公司董事长李志航先生召集,会议应到董事9名,实到董事9名,符合《公司法》等相关法律、法规、规则和《公司章程》的有关规定。</p> <p>二、董事会会议决议情况</p> <p>(一)审议通过《关于继续为全资子公司深圳市中诺通讯有限公司及其全资子公司广东以诺通讯有限公司向花旗银行(中国)有限公司提供连带责任担保的议案》(19票同意,0票弃权,0票反对)</p> <p>担保期限一年。同时,授权公司董事长李志航先生全权代表公司签署与有关的法律文件。</p> <p>(二)审议通过《关于继续为控股子公司深圳市新嘉科技有限公司中国民生银行股份有限公司深圳分行申请敞口金额为1,000万元人民币的贸易融资额度提供连带责任担保的议案》(9票同意,0票弃权,0票反对)</p> <p>担保期限一年。同时,授权公司董事长李志航先生全权代表公司签署与有关的法律文件。</p> <p>(三)审议通过《关于继续为控股子公司福建福日科技有限公司向交通银行股份有限公司福建省分行申请敞口金额为1,000万元人民币的贸易融资额度提供连带责任担保的议案》(9票同意,0票弃权,0票反对)</p> <p>担保期限一年。同时,授权公司董事长李志航先生全权代表公司签署与有关的法律文件。</p> <p>上述议案(一)至议案(三)之具体内容详见同日在上海证券交易所网站(www.sse.com.cn)披露的《福建福日电子股份有限公司关于为所属公司提供连带责任担保的公告》(公告编号:临2018-009)。</p> <p>(四)审议通过《关于公司2018年度日常关联交易预计公告》(6票同意,0票弃权,0票反对)</p> <p>具体内容详见同日在上海证券交易所网站(www.sse.com.cn)披露的《福建福日电子股份有限公司2018年度日常关联交易预计公告》(公告编号:临2018-010),本议案需提交公司股东大会审议,关联董事李志航先生、黄武贵先生、陈黄庚先生、王武生先生将回避表决。</p> <p>特此公告。</p>		
<p>福建福日电子股份有限公司</p> <p>董 事 会</p> <p>2018年2月10日</p>		
证券代码:600203	证券简称:福日电子	公告编号:临2018-009

福建福日电子股份有限公司		
关于为所属公司提供连带责任担保的公告		
<p>本公司董事会全体成员保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。</p> <p>一、担保内容概述:</p> <p>●被担保人名称:深圳市中诺通讯有限公司(以下简称“中诺通讯”),广东以诺通讯有限公司(以下简称“以诺通讯”),深圳市新嘉科技有限公司(以下简称“新嘉科技”),福建福日科技有限公司(以下简称“福日科技”)。</p> <p>●本次担保金额及已实际为其提供的担保余额:</p> <p>截止本公告披露日,本次本公司为全资子公司中诺通讯及全资孙公司以诺通讯向花旗银行(中国)有限公司深圳分行申请的综合授信额度提供金额为1,000万美元的连带责任担保,本公司累计为中诺通讯及以诺通讯提供的担保余额为67,580.10万元人民币(以下“万元”单位下同);本次本公司为控股子公司新嘉科技向中国民生银行股份有限公司深圳分行申请的综合授信额度提供金额为1,000万元人民币的连带责任担保,本公司累计为新嘉科技提供的担保余额为4,917.32万元;本次本公司为控股子公司福日科技向交通银行股份有限公司福建省分行申请的贸易融资额度提供敞口金额不超过1,000万元的提供连带责任担保,本公司累计为福日科技提供的担保余额为3,097.00万元。</p> <p>●本次是否有担保:无</p> <p>●对外担保总额累计数:无</p> <p>一、担保风险提示</p>		
<p>2018年2月9日,本公司召开第六届董事会2018年第二次临时会议,其中审议通过《关于继续为全资子公司深圳市中诺通讯有限公司及全资子公司广东以诺通讯有限公司向花旗银行(中国)有限公司提供连带责任担保的议案》、《关于继续为控股子公司深圳市新嘉科技有限公司中国民生银行股份有限公司深圳分行申请敞口金额为1,000万元人民币的贸易融资额度提供连带责任担保的议案》、《关于继续为控股子公司福建福日科技有限公司向交通银行股份有限公司福建省分行申请敞口金额为1,000万元人民币的贸易融资额度提供连带责任担保的议案》,以上议案的表决情况均为9票同意,0票弃权,0票反对。</p> <p>以上担保额度为2018年12月26日召开的公司2017年第一次临时股东大会审议通过的《关于授权公司董事会审批2018年度公司为所属公司提供不超过40亿元人民币担保额度议案》中确定的对所属公司提供不超过亿元人民币担保额度内,无须再行提交股东大会审议。</p>		
<p>二、关联关系概述</p> <p>(一)中诺通讯基本情况</p> <p>中诺通讯的注册资本为36,600万元,为全资子公司,中诺通讯注册地址为深圳市龙华新区布龙路与人民路交汇处恒汇大厦5层505,506号;法定代表人为王清云,经营范围为电话机、传真机、电子产品、移动电话、无线终端(固定无线终端)、计算机终端产品(非对称数字用户线路产品)、网络终端产品(全球移动通信系统、全球卫星移动通信系统、数据卡)、数码相机(MP4)的生产(不含卫星地面接收设施)、销售及自营进出口、电子设备、微电子器件的技术开发、销售、国内贸易(不含专营、专控、专卖商品)、投资兴办实业(具体项目另行申报);道路货物运输(不含危险货物运输、凭道路运输经营许可证可经营普通货物运输)。</p> <p>截止2016年12月31日,中诺通讯累计注册资本为243,224.7万元,净资产为49,406.36万元,负债总额为173,817.91万元;2016年度实现营业收入9,368.8165万元,净利润为12,567.67万元。</p> <p>截止2017年9月30日,中诺通讯的总资产为266,112.37万元,净资产为365,326.63万元,负债总额为169,768.74万元,2017年1-9月实现营业收入为306,419.36万元,净利润为65,567.26万元。</p> <p>(二)以诺通讯基本情况</p> <p>以诺通讯为中诺通讯的全资子公司,注册资本4亿元人民币,位于广东省东莞市大朗镇松山村利泽路137,139号,法定代表人:王清云,经营范围:电话机、传真机、电子产品、移动电话、无线终端(固定无线终端)、计算机终端产品(非对称数字用户线路产品)、网络终端产品(全球移动通信系统、全球卫星移动通信系统、数据卡)、数码相机(MP4)的生产(不含卫星地面接收设施)、销售及自营进出口;电子设备、微电子器件的技术开发、销售、计算机软件开发、实业投资。(依法须经批准的项目,经相关部门批准后方可开展经营活动)</p> <p>截止2016年12月31日,以诺通讯累计总资产为5,547.21万元,净资产为22,360.83万元,总负债为29,586.62万元;2016年度实现营业收入为597,026.97元,净利润为18,065.01元。</p> <p>截止2017年9月30日,以诺通讯总资产794,729.33万元,净资产为41,818.22万元,总负债为74,910.11万元;2017年1-9月实现营业收入12,366.40万元,净利润为11,132.61万元。</p>		
<p>福日科技的基本情况</p> <p>福日科技的注册资本为615,394.67万元,公司持有其70%股权,法定代表人为许政声;经营范围为LED发光二极管的研发与销售;国内贸易、货物及技术进出口。</p> <p>截止2016年12月31日,福日科技累计总资产为43,021.79万元,净资产为18,919.88万元,负债总额为24,101.91万元;2016年度实现营业收入为397,946.62万元,净利润为41,489.94万元。</p> <p>截止2017年9月30日,福日科技的总资产为49,167.37万元,净资产为72,321.89万元,负债总额为27,846.48万元;2017年1-9月实现营业收入为34,910.20万元,净利润为42,021.71万元。</p> <p>(三)福日科技的基本情况</p> <p>福日科技的注册资本为人民币1,000万元,为公司控股子公司,公司持有其60%股份,福日科技注册地址为福州马厂电子装备1151工业基地五层五04A;法定代表人为陈瑞贵,经营范围:家用电子产品、电子产品、通讯产品的制造、销售;电子产品、计算机及软件、电子产品、电子元器件的代理及相关的技术开发、服务;原料(不含危险品)、鱼粉(不含危险品)、化学危险品(危险品)、房屋租赁;珠宝首饰批发;自营和代理各类商品及技术的进出口业务,但国家限定公司经营或禁止进出口的商品及技术除外。(依法须经批准的项目,经相关部门批准后方可开展经营活动)</p> <p>截止2016年12月31日,福日科技累计总资产为167,467.24万元,净资产为79,338.50万元,负债总额为26,217.74万元;2016年度实现营业收入为104,494.65万元,净利润为100.15元。</p> <p>截止2017年9月30日,福日科技累计总资产为29,523.67万元,净资产为2,531.73万元,负债总额为26,991.94万元;2017年1-9月实现营业收入为73,732.24万元,净利润为19,222.24万元。</p>		

关联交 易类别	关联人	2018年预计金额	占同类业务 比例 (%)	2018年初至 披露日与关联 人累计已发生 的交易金额	占同类业务 比例 (%)
向关联人 购买产品、 商品	福日福建电机制造有限公司	200,000.00	0.018	0	/
向关联人 销售产品、 商品	三东电机(福建)有限公司	250,000.00	0.022	0	/
向关联人 借入资金	福建福日电子信息(集团)有限公司	400,000,000.00	100.00	0	/
向关联人 支付租金	福建福日电子信息(集团)有限公司	880,000,000.00	7.333	0	/
向关联人 申请担保	福建福日电子信息(集团)有限公司	300,000,000.00	100.00	0	/
合计		706,776,480.36	/	486,444.04	/

关联交 易类别	关联人	2018年预计金额	占同类业务 比例 (%)	2018年初至 披露日与关联 人累计已发生 的交易金额	占同类业务 比例 (%)
向关联人 购买产品、 商品	福日福建电机制造有限公司	200,000.00	0.018	0	/
向关联人 销售产品、 商品	三东电机(福建)有限公司	250,000.00	0.022	0	/
向关联人 借入资金	福建福日电子信息(集团)有限公司	400,000,000.00	100.00	0	/
向关联人 支付租金	福建福日电子信息(集团)有限公司	880,000,000.00	7.333	0	/
向关联人 申请担保	福建福日电子信息(集团)有限公司	300,000,000.00	100.00	0	/
合计		706,776,480.36	/	486,444.04	/

关联交 易类别	关联人	2018年预计金额	占同类业务 比例 (%)	2018年初至 披露日与关联 人累计已发生 的交易金额	占同类业务 比例 (%)
向关联人 购买产品、 商品	福日福建电机制造有限公司	200,000.00	0.018	0	/
向关联人 销售产品、 商品	三东电机(福建)有限公司	250,000.00	0.022	0	/
向关联人 借入资金	福建福日电子信息(集团)有限公司	400,000,000.00	100.00	0	/
向关联人 支付租金	福建福日电子信息(集团)有限公司	880,000,000.00	7.333	0	/
向关联人 申请担保	福建福日电子信息(集团)有限公司	300,000,000.00	100.00	0	/
合计		706,776,480.36	/	486,444.04	/

关联交 易类别	关联人	2018年预计金额	占同类业务 比例 (%)	2018年初至 披露日与关联 人累计已发生 的交易金额	占同类业务 比例 (%)
向关联人 购买产品、 商品	福日福建电机制造有限公司	200,000.00	0.018	0	/
向关联人 销售产品、 商品	三东电机(福建)有限公司	250,000.00	0.022	0	/
向关联人 借入资金	福建福日电子信息(集团)有限公司	400,000,000.00	100.00	0	/
向关联人 支付租金	福建福日电子信息(集团)有限公司	880,000,000.00	7.333	0	/
向关联人 申请担保	福建福日电子信息(集团)有限公司	300,000,000.00	100.00	0	/
合计		706,776,480.36	/	486,444.04	/

关联交 易类别	关联人	2018年预计金额	占同类业务 比例 (%)	2018年初至 披露日与关联 人累计已发生 的交易金额	占同类业务 比例 (%)
向关联人 购买产品、 商品	福日福建电机制造有限公司	200,000.00	0.018	0	/
向关联人 销售产品、 商品	三东电机(福建)有限公司	250,000.00	0.022	0	/
向关联人 借入资金	福建福日电子信息(集团)有限公司	400,000,000.00	100.00	0	/
向关联人 支付租金	福建福日电子信息(集团)有限公司	880,000,000.00	7.333	0	/
向关联人 申请担保	福建福日电子信息(集团)有限公司	300,000,000.00	100.00	0	/
合计		706,776,480.36	/	486,444.04	/

关联交 易类别	关联人	2018年预计金额	占同类业务 比例 (%)	2018年初至 披露日与关联 人累计已发生 的交易金额	占同类业务 比例 (%)
向关联人 购买产品、 商品	福日福建电机制造有限公司	200,000.00	0.018	0	/
向关联人 销售产品、 商品	三东电机(福建)有限公司	250,000.00	0.022	0	/
向关联人 借入资金	福建福日电子信息(集团)有限公司	400,000,000.00	100.00	0	/
向关联人 支付租金	福建福日电子信息(集团)有限公司	880,000,000.00	7.333	0	/
向关联人 申请担保	福建福日电子信息(集团)有限公司	300,000,000.00	100.00	0	/
合计		706,776,480.36	/	486,444.04	/

关联交 易类别	关联人	2018年预计金额	占同类业务 比例 (%)	2018年初至 披露日与关联 人累计已发生 的交易金额	占同类业务 比例 (%)
向关联人 购买产品、 商品	福日福建电机制造有限公司	200,000.00	0.018	0	/
向关联人 销售产品、 商品	三东电机(福建)有限公司	250,000.00	0.022	0	/
向关联人 借入资金	福建福日电子信息(集团)有限公司	400,000,000.00	100.00	0	/
向关联人 支付租金	福建福日电子信息(集团)有限公司	880,000,000.00	7.333	0	/
向关联人 申请担保	福建福日电子信息(集团)有限公司	300,000,000.00	100.00	0	/
合计		706,776,480.36	/	486,444.04	/

证券代码:600245	证券简称:华宏科技	公告编号:2018-004
江苏华宏科技股份有限公司		
关于通过高新技术企业重新认定的公告		
<p>本公司及其董事、监事、高级管理人员保证公告内容真实、准确和完整,并对公告中的虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏承担责任。</p> <p>江苏华宏科技股份有限公司(以下简称“公司”)于近日取得江苏省科学技术厅、江苏省财政厅、江苏省国家税务局、江苏省地方税务局联合颁发的《高新技术企业证书》,通过了高新技术企业重新认定,具体情况如下:</p> <p>证书编号:GR201712011783</p> <p>发证时间:2017 年 11 月 17 日</p> <p>有效期:三年</p> <p>本公司认定高新技术企业证书有效期满后进行的重新认定,根据国家 对高新技术企业税收优惠政策的相关规定,公司所享受的高新技术企业认定后 连续三年(2017 年、2018 年和 2019 年)可享受享受高新技术企业的相关税收优惠政策,按15%的税率缴纳企业所得税,以上税收优惠政策不会影响公司2017 年度的相关财务数据。</p> <p>特此公告。</p>		
<p>江苏华宏科技股份有限公司</p> <p>董 事 会</p> <p>二〇一八年二月十日</p>		
证券代码:600245	证券简称:华宏科技	公告编号:2018-005

关联交 易类别	关联人	2018年预计金额	占同类业务 比例 (%)	2018年初至 披露日与关联 人累计已发生 的交易金额	占同类业务 比例 (%)
向关联人 购买产品、 商品	福日福建电机制造有限公司	200,000.00	0.018	0	/
向关联人 销售产品、 商品	三东电机(福建)有限公司	250,000.00	0.022	0	/
向关联人 借入资金	福建福日电子信息(集团)有限公司	400,000,000.00	100.00	0	/
向关联人 支付租金	福建福日电子信息(集团)有限公司	880,000,000.00	7.333	0	/
向关联人 申请担保	福建福日电子信息(集团)有限公司	300,000,000.00	100.00	0	/
合计		706,776,480.36	/	486,444.04	/

关联交 易类别	关联人	2018年预计金额	占同类业务 比例 (%)	2018年初至 披露日与关联 人累计已发生 的交易金额	占同类业务 比例 (%)
向关联人 购买产品、 商品	福日福建电机制造有限公司	200,000.00	0.018	0	/
向关联人 销售产品、 商品	三东电机(福建)有限公司	250,000.00	0.022	0	/
向关联人 借入资金	福建福日电子信息(集团)有限公司	400,000,000.00	100.00	0	/
向关联人 支付租金	福建福日电子信息(集团)有限公司	880,000,000.00	7.333	0	/
向关联人 申请担保	福建福日电子信息(集团)有限公司	300,000,000.00	100.00	0	/
合计		706,776,480.36	/	486,444.04	/

关联交 易类别	关联人	2018年预计金额	占同类业务 比例 (%)	2018年初至 披露日与关联 人累计已发生 的交易金额	占同类业务 比例 (%)
向关联人 购买产品、 商品	福日福建电机制造有限公司	200,000.00	0.018	0	/
向关联人 销售产品、 商品	三东电机(福建)有限公司	250,000.00	0.022	0	/
向关联人 借入资金	福建福日电子信息(集团)有限公司	400,000,000.00	100.00	0	/
向关联人 支付租金	福建福日电子信息(集团)有限公司	880,000,000.00	7.333	0	/
向关联人 申请担保	福建福日电子信息(集团)有限公司	300,000,000.00	100.00	0	/
合计		706,776,480.36	/	486,444.04	/

关联交 易类别	关联人	2018年预计金额	占同类业务 比例 (%)	2018年初至 披露日与关联 人累计已发生 的交易金额	占同类业务 比例 (%)
向关联人 购买产品、 商品	福日福建电机制造有限公司	200,000.00	0.018	0	/
向关联人 销售产品、 商品	三东电机(福建)有限公司	250,000.00	0.022	0	/
向关联人 借入资金	福建福日电子信息(集团)有限公司	400,000,000.00	100.00	0	/
向关联人 支付租金	福建福日电子信息(集团)有限公司	880,000,000.00	7.333	0	/
向关联人 申请担保	福建福日电子信息(集团)有限公司	300,000,000.00	100.00	0	/
合计		706,776,480.36	/	486,444.04	/

关联交 易类别	关联人	2018年预计金额	占同类业务 比例 (%)	2018年初至 披露日与关联 人累计已发生 的交易金额	占同类业务 比例 (%)
向关联人 购买产品、 商品	福日福建电机制造有限公司	200,000.00	0.018	0	/
向关联人 销售产品、 商品	三东电机(福建)有限公司	250,000.00	0.022	0	/
向关联人 借入资金	福建福日电子信息(集团)有限公司	400,000,000.00	100.00	0	/
向关联人 支付租金	福建福日电子信息(集团)有限公司	880,000,000.00	7.333	0	/
向关联人 申请担保	福建福日电子信息(集团)有限公司	300,000,000.00	100.00	0	/
合计		706,776,480.36	/	486,444.04	/

关联交 易类别	关联人	2018年预计金额	占同类业务 比例 (%)	2018年初至 披露日与关联 人累计已发生 的交易金额	占同类业务 比例 (%)
向关联人 购买产品、 商品	福日福建电机制造有限公司	200,000.00	0.018	0	/
向关联人 销售产品、 商品	三东电机(福建)有限公司	250,000.00	0.022	0	/
向关联人 借入资金	福建福日电子信息(集团)有限公司	400,000,000.00	100.00	0	/
向关联人 支付租金	福建福日电子信息(集团)有限公司	880,000,000.00	7.333	0	/
向关联人 申请担保	福建福日电子信息(集团)有限公司	300,000,000.00	100.00	0	/
合计		706,776,480.36	/	486,444.04	/

关联交 易类别	关联人	2018年预计金额	占同类业务 比例 (%)	2018年初至 披露日与关联 人累计已发生 的交易金额	占同类业务 比例 (%)
向关联人 购买产品、 商品	福日福建电机制造有限公司	200,000.00	0.018	0	/
向关联人 销售产品、 商品	三东电机(福建)有限公司	250,000.00	0.022	0	/
向关联人 借入资金	福建福日电子信息(集团)有限公司	400,000,000.00	100.00	0	/
向关联人 支付租金	福建福日电子信息(集团)有限公司	880,000,000.00	7.333	0	/
向关联人 申请担保	福建福日电子信息(集团)有限公司	300,000,000.00	100.00	0	/
合计		706,776,480.36	/	486,444.04	/

关联交 易类别	关联人	2018年预计金额	占同类业务 比例 (%)	2018年初至 披露日与关联 人累计已发生 的交易金额	占同类业务 比例 (%)
向关联人 购买产品、 商品	福日福建电机制造有限公司	200,000.00	0.018	0	/
向关联人 销售产品、 商品	三东电机(福建)有限公司	250,000.00	0.022	0	/
向关联人 借入资金	福建福日电子信息(集团)有限公司	400,000,000.00	100.00	0	/
向关联人 支付租金	福建福日电子信息(集团)有限公司	880,000,000.00	7.333	0	/
向关联人 申请担保	福建福日电子信息(集团)有限公司	300,000,000.00	100.00	0	/
合计		706,776,480.36	/	486,444.04	/

关联交 易类别	关联人	2018年预计金额	占同类业务 比例 (%)	2018年初至 披露日与关联 人累计已发生 的交易金额	占同类业务 比例 (%)
向关联人 购买产品、 商品	福日福建电机制造有限公司	200,000.00	0.018	0	/
向关联人 销售产品、 商品	三东电机(福建)有限公司	250,000.00	0.022	0	/
向关联人 借入资金	福建福日电子信息(集团)有限公司	400,000,000.00	100.00	0	/
向关联人 支付租金	福建福日电子信息(集团)有限公司	880,000,000.00	7.333	0	/
向关联人 申请担保	福建福日电子信息(集团)有限公司	300,000,000.00	100.00	0	/
合计		706,776,480.36	/	486,444.04	/